CE —R&TTE Declaratie de conformitate

Importator: Tronios BV
Bedrijvenpark Tweente 415

7602KM-ALMELO

Produs: 179.178, 179.180, 179.183, 179.185, 179.140, 179.170, 179.175, 179.167, 179.165, 179.154,
179.152, 179.102, 179.260, 179.261, 179.262, 179.264

Produsul este conform cu cerintele estentiale si alte standard relevante R&TTE directiva (1999/5/EC)
Distribuitor :  Alprod SRL RO3258536 Santana de Mures str. Viilor 452F
Cerinta de reglementare: EN60065

EN50371

EN301489-1

EN300422-2

EN55013

EN55020

EN61000-3-2/-3-3

Produsul a indeplinit cerintele mentionate in declaratia de mai sus.

Almelo

17.02.2011

CEQD 1622


Adi
Rectangle

Adi
Typewriter
Produs: 179.178, 179.180, 179.183, 179.185, 179.140, 179.170, 179.175, 179.167, 179.165, 179.154,

179.152, 179.102, 179.260, 179.261, 179.262, 179.264





